～ 北九州薬剤師ハートカンファレンス ～

謹啓

晩秋の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度北九州薬剤師ハートカンファレンスを下記の要領で開催致します。

ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますよう

ご案内申し上げます。                          謹白

日 時 ： 2023 年 5 月 12 日(金)  18：50～20：00

場 所 ： WEB 配信（Microsoft Teams）

      ※ご参加の方法は裏面をご確認ください

【製品紹介】18：50～19：00                               トーアエイヨー株式会社

         【特別講演】19：00～20：00

座 長：小倉記念病院 薬剤部

部長 入江 利行 先生

『 私の手術ミックスで

出来ないんですか？ 』

小倉記念病院 心臓血管外科

主任部長 大野 暢久 先生

共 催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）・北九州薬剤師ハートカンファレンス

トーアエイヨー株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修、日本薬剤師会研修センター研修の単位発行はございません。

プログラム

【開催方法】

事前申込制です。下記のURLもしくは二次元コードから事前登録をお願い致します。

（申し込み期限：５月１０日(水)）

※ 通常開催している「洞薬会学術講演会」の申込方法とは異なりますので、ご注意下さい。

※ 参加費は洞薬会会員・非会員ともに無料です。

【登録用URL】

5/12(金) 北九州薬剤師ハートカンファレンス 参加登録 URL

https://events.teams.microsoft.com/event/67a2129f-917f-462f-95af-9cffaef1f224@47408f82-2fa9-424f-9bbf-645e7cfb939e

【招待メール】

ご登録いただいた方には、ご案内のメールが届きます。ご確認をお願い致します。

※当日視聴用のURLは各個人宛です。他人への譲渡を禁止します。

【その他】

・Web配信となりますので、安定した通信環境で視聴してください。

・受講者側の通信環境の影響で接続できない場合などについては、責任を負いかねますので予め

ご了承ください。

・視聴にかかる通信費は、受講者の負担となります。（通信費定額制の契約でないと、通信費が

高額になることがあります。ご自身の契約内容や通信環境等を今一度ご確認をお願いします。）

・入力いただいた個人情報は、研修会の参加の確認とURL送付、のみに使用します。

北九州薬剤師ハートカンファレンスとトーアエイヨー株式会社で厳重に管理します。

問い合わせ先（メールでのみ受け付けます）

北九州薬剤師ハートカンファレンス世話人

小倉記念病院 薬剤部 町田 聖治  machida-s@kokurakinen.or.jp

右の 2 次元コードもしくは下記 URL より

必要事項（姓名、メールアドレス・ご施設名 等）

をご入力

https://events.teams.microsoft.com/event/67a2129f-917f-462f-95af-9cffaef1f224@47408f82-2fa9-424f-9bbf-645e7cfb939e
http://192.168.200.13/scripts/dneo/zwmljs.exe?_=1647330238536